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Bidrar til forbedring  
 
 
  
Fylkesdirektør i  
Trøndelag fylkeskommune 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Revisjonsnotat til årsregnskapet for 2025 
 

 
Vi viser til revisjonsberetning datert 07.04.2026 for Trøndelag fylkeskommune sitt årsregnskap for 
2025. Vi gjør oppmerksom på at det er revisjonsberetningen som skal følge regnskapet fram til 
behandling i kontrollutvalg, fylkesutvalg og fylkesting. Dette revisjonsnotatet er ment som en 
orientering til, og som grunnlag for oppfølging for administrasjonen. Kopi av notatet vil bli oversendt 
kontrollutvalget til orientering.  
 
Forhold som tas opp i dette revisjonsnotatet er mindre vesentlige forhold som ikke påvirker vår 
konklusjon om årsregnskapet i vår revisjonsberetning, men som vi mener ledelsen bør være kjent med 
og følge opp. De forhold som tas opp må ses på som forbedringspunkter som revisjonen har 
forventning til at blir tatt tak i. Hvis vi gjentatte ganger må ta opp samme forhold i revisjonsnotat vil det 
være aktuelt å løfte det opp i revisjonsberetning som presisering eller forbehold på aktuelt område.  
 
 
 
Forbedringspunkter vi ønsker å sette fokus på:  

 
1. Budsjettering 

Vi ser klare forbedringer på rutiner med budsjettering, men mener at det fremdeles er rom for 
forbedring. Dette gjelder spesielt i forhold til delegert myndighet, der det må komme frem av 
fylkestingets vedtatte budsjett de rammer for, og hvilken myndighet som er delegert til hvem.  
Når det vedtas budsjettendring etter delegert myndighet, må også dette legges inn i Framsikt med 
riktig koding av budsjettendringen, slik at det er mulig å vise hva som er vedtatt av fylkestinget, og 
hva som er vedtatt med delegert myndighet.  
 
 

2. Pensjon 
Det er felles forståelse med lønn at det er rapportert inn for mye pensjon i A-melding som 
grunnlag for arbeidsgiveravgift i 2025. Dette korrigeres i 2026 regnskapet og vil redusere 
grunnlaget for arbeidsgiveravgift i 2026.  
 
 

3. Forskriftsbestemte regnskapsoppstillinger 
Det avlagte årsregnskapet oppfyller kravene i budsjett- og regnskapsforskriften kapittel 5. 
Bevilgningsoversiktene og den økonomiske oversikten inneholder imidlertid flere kolonner enn de 
obligatoriske, og rekkefølgen på kolonnene for årets regnskap og fjoråret avviker fra oppstillingen i 
balansen. 
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Når det benyttes mange kolonner, blir det begrenset plass til tekstfeltet. Dette medfører at 
linjenavnene deles over opptil tre linjer, noe som gjør oppstillingene mindre lesbare for brukerne 
av regnskapet. 
Selv om oppstillingene i det avlagte årsregnskapet tilfredsstiller forskriftskravene, vil vi anbefale at 
det vurderes hvordan årsregnskapet kan presenteres på en mer hensiktsmessig måte. En 
forbedret presentasjon vil kunne bidra til økt lesbarhet og bedre tilgjengelighet for brukerne av 
regnskapet. 

 
Vi ønsker en tilbakemelding på hvordan punktene tenkes fulgt opp innen 30.05.2026 

 
 
Steinkjer, 7. april 2026 
 

 
Knut Tanem  
statsautorisert revisor 
oppdragsansvarlig 
 


